
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 265/GDG/IFC-CAM/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015 
 
O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso 

de suas atribuições legais, resolve:  

Art. 1º Localizar a partir do dia 05 de outubro de 2015, a servidora MARINA JULIANA 
BATISTA BARWINSKI, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária, Matrícula nº 1811653, no 
Setor de Biblioteca do Departamento de Desenvolvimento Educacional. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 
 

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA 
Diretor-Geral Substituto 

Portaria nº 354, de 27/11/2013 
DOU Nº 231, de 28/11/2013 

  
 

 


